1

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA - EDITAL 02/2022

O Coordenador do Núcleo de Ensino, Pesquisa e Extensão em Economia (NEPE), do

Departamento de Ciências Econômicas (DCECO/UFSJ), torna público os discentes selecionados

para atuarem como pesquisadores voluntários no NEPE.

Nome do(a) discente

Eduardo Alvares de Lima

Miriã de Oliveira Conceição

Lucas Duarte Virtuoso

Lucas Eduardo de Oliveira

São João del-Rei, 08 de setembro de 2022.

_________________________
Prof.  Douglas Marcos Ferreira

Coordenador do Núcleo de Ensino, Pesquisa e Extensão em Economia